
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 536A0958-1556-475F-A023-04A853E9A9B0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 049 326,00 1 233 913,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
-17 128,00 -17 128,00 -12 128,00 -10 450,00 -1 678,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 128,00 17 128,00 17 128,00 450,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 829,00 8 633 829,00 8 288 239,00 7 039 326,00 1 248 913,00 0,00 345 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
5 269 752,00 5 069 752,00 4 831 682,00 4 357 457,00 474 225,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 978,00 16 978,00 16 978,00 300,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285 052,00 5 085 052,00 4 846 982,00 4 357 757,00 489 225,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308,00 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 127,00 147 127,00 147 127,00 0,00 147 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 127,00 153 127,00 153 127,00 0,00 153 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 678,00 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 178,00 21 178,00 21 178,00 0,00 21 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 334,00 8 334,00 8 334,00 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 0,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156,00 7 156,00 7 156,00 0,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
697 587,00 697 587,00 665 777,00 574 020,00 91 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 587,00 697 587,00 665 777,00 574 020,00 91 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i
składki

Przedszkola

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

801

80101

4170

4210
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4270

4360

4430

80104

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

16

0,00
0,00

0,00
0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

Załącznik do zarządzenia Nr 64/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 16 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 536A0958-1556-475F-A023-04A853E9A9B0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

444 953,00 444 953,00 444 953,00 444 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444 803,00 444 803,00 444 803,00 444 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 649,00 1 276 649,00 1 225 139,00 1 096 720,00 128 419,00 0,00 51 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 300,00 -15 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 261 349,00 1 261 349,00 1 214 839,00 1 086 420,00 128 419,00 0,00 46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 510,00 51 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 510,00 46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 758,00 854 758,00 854 758,00 854 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
844 458,00 844 458,00 844 458,00 844 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 685 501,14 22 672 310,14 14 966 180,14 9 957 066,48 5 009 113,66 173 808,00 7 122 402,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00
-17 128,00 -17 128,00 -12 128,00 -10 450,00 -1 678,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 128,00 17 128,00 17 128,00 450,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 685 501,14 22 672 310,14 14 971 180,14 9 947 066,48 5 024 113,66 173 808,00 7 117 402,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

164

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

80110

3020

4010

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4010

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Gimnazja

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Id: 536A0958-1556-475F-A023-04A853E9A9B0. Podpisany Strona 2




